
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
21.02.2023 №159 «Об утверждении Порядка 
предоставления компенсационных выплат гражданам, 
имеющих, детей, посещающих образовательные 
организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования»

КАРАР
№

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с законодательством Российской Федерации Исполнительный 

комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п.п.2.2 п.2 приложения к постановлению Исполнительного комитета 

Нурлатского района Республики Татарстан от 21.02.2023 № 159 «Об 

утверждении Порядка предоставления компенсационных выплат гражданам, 

имеющих, детей, посещающих образовательные организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного образования» следующие 

изменения:

1.1. изложить абзац 8 в следующей редакции:

«- сведения о размерах пенсий, компенсационных выплат и дополнительного 

ежемесячного материального обеспечения пенсионеров, осуществляемых Фондом 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;

1.2. изложить абзац 10 в следующей редакции:



«- сведения о размере пособия по беременности и родам, выплачиваемого орг а

нами социальной защиты или территориальными органами Фондом пенсионного и 

социального страхования Российской Федерации;»;

1.3. изложить абзац 12 в следующей редакции:

«- сведения о размере ежемесячного пособия по уходу за ребенком, 

выплачиваемого органами социальной защиты или территориальными органами 

Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации;».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 

(nurlat.tatarstan.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 

района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель З.Р. Сайфутдинова


